ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ШЕРЛОВОГОРСКОЕ»
РЕШЕНИЕ
13 сентября 2021 г.                                                                                      № 101
пгт. Шерловая Гора
О распределении избирательных бюллетеней для голосования на выборах депутатов Совета городского поселения «Шерловогорское» пятого созыва и главы городского поселения «Шерловогорское"

В соответствии со статьей 76 Закона Забайкальского края от 06 июля 2010 года № 385-ЗЗК «О муниципальных выборах в Забайкальском крае», избирательная комиссия городского поселения «Шерловогорское»
р е ш и л а:

1. Распределить и передать в участковые избирательные комиссии избирательных участков №№ 1217-1218, 1220-1223 избирательные бюллетени для голосования на выборах депутатов Совета городского поселения «Шерловогорское» пятого созыва в количестве 7300 (семь тысяч триста) бюллетеней (приложение № 1).

2. Распределить и передать в участковые избирательные комиссии избирательных участков №№ 1217-1223 избирательные бюллетени для голосования на выборах главы городского поселения «Шерловогорское" в количестве 9100 (девять тысяч сто) бюллетеней (приложение № 2).
2.  Настоящее решение вступает в силу с момента подписания.
Председатель избирательной комиссии

городского поселения «Шерловогорское»                        Н. Ю. Чернолихова
Секретарь избирательной комиссии

городского поселения «Шерловогорское»                       Д. А. Номоконова
Приложение № 1

к решению избирательной комиссии городского поселения «Шерловогорское»
 от 13.09.2021 г. № 101
РАСПРЕДЕЛЕНИЕ

избирательных бюллетеней для голосования выборах депутатов Совета городского поселения «Шерловогорское» пятого созыва, передаваемых участковым избирательным комиссиям избирательных участков

№№ 1217-1218, 1220-1223
	№ п/п
	Номер  участковой избирательной комиссии
	Бюллетени для голосования на выборах депутатов Совета городского поселения «Шерловогорское» пятого созыва

	Шерловогорский избирательный округ № 1

	1.
	УИК № 1222
	1800

	Шерловогорский избирательный округ № 2

	2.
	УИК № 1220
	1800

	Шерловогорский избирательный округ № 3

	3.
	УИК № 1217
	900

	4.
	УИК № 1221
	760

	5.
	УИК № 1223
	240

	Шерловогорский избирательный округ № 4

	6.
	УИК № 1218
	1800

	ИТОГО
	7300

_______________________

Приложение № 2

к решению избирательной комиссии городского поселения «Шерловогорское»
 от 13.09.2021 г. № 101
РАСПРЕДЕЛЕНИЕ

избирательных бюллетеней для голосования выборах главы городского поселения «Шерловогорское», передаваемых участковым избирательным комиссиям избирательных участков

№№ 1217-1223
	№ п/п
	Номер  участковой избирательной комиссии
	Бюллетени для голосования на выборах главы городского поселения «Шерловогорское»

	7.
	УИК № 1217
	900

	8.
	УИК № 1218
	1800

	9.
	УИК № 1219
	1800

	10.
	УИК № 1220
	1800

	11.
	УИК № 1221
	760

	12.
	УИК № 1222
	1800

	13.
	УИК № 1223
	240

	ИТОГО
	9100

_______________________